
令和 3年度 2 月 北水会のご案内  

令和 4年 1月吉日  

寒に入り寒さが厳しくなってまいりました。北九州診療放射線技師会の皆様にお

かれましては変わらずご壮健のことと存じます。新年初の北水会開催の案内をさせ

て頂きます。今回は北九州 MR勉強会とコラボレーション企画で、テーマは 「脊椎」 

としました。 下記に開催内容を案内させていただきます。  

 

日時     ： 令和 4 年 2 月 16 日（水） 18:30−19：30  

Web開催 ：Medinarにて配信  

参加費   ：  無料  

 

  「 MR 検査 脊椎 ： +αのアプローチ 」 

講師     北九州市立医療センター   貞末 和弘  氏 

 

北九州MR勉強会とのコラボレーション企画です。 

日本磁気共鳴専門技術者認定機構の認定単位が取得できます。 

 

Medinarへの登録がまだの方は登録をして下さい。 

既存ユーザーからマイページにある 「招待 URL を発行する」 から招待いただくか、 

お問い合わせより Medinar事務局へ連絡していただき、ご本人確認の上、招待メー

ルがMedinar事務局より送られます。 

 

北九州診療放射線技師会 学術担当  

北九州市立医療センター 柴田 淳史 

 


